主旨：108 學年度學位服「個別借用」及歸還服務時間通知，如說明。

說明：

一、 本校學位服保管服務廠商將依合約規定於畢業典禮前 10 天及當

天到校提供臨時借用服務。

二、 借用時段為民國 109 年 5 月 26 日及 6 月 13-14 日

(畢業典禮)，於教學大樓 T1-212 自學區借用，借用時間如下：

       (一) 民國 109 年 5 月 26 日 14 時-21 時。

       (二) 民國 109 年 6 月 13 日 8 時-19 時。

       (三) 民國 109 年 6 月 14 日 8 時-19 時。

   三、 收費標準：

       (一)  學士服：保證金 650 元，服務保管費 150 元。

       (二)  碩士服：保證金 1,150 元，服務保管費 150 元。

       (三)   保證金於學位服歸還時，無損壞及遺失則無息全額退費。

       (四) 服務保管費為學位服歸還後委由廠商清洗、整燙及修補之費

           用，不予退費。

   四、因人為不當使用損壞、遺失應付賠償金額，賠償金額如下：

(一)學士服套組：學士袍 300 元、披肩 200 元、帽子 100 元、

               帽穗 50 元。

     (二)碩士服套組：碩士袍 500 元、披肩 500 元、帽子 100 元、

                帽穗 50 元。

   五、 歸還時間及地點：請於畢業典禮當天 19：00 前於借用地點

                       (T1-212 自學區)完成歸還，逾時保證金將不予

                       退還。

若有問題，請洽學務處進修服務組 許老師，04-23323000 分機 4632